CMI-TSCC1414N-SERIES
(μH) ±10% 25 ˚c 100 ˚c
CMI-TSCC1414N-181K 180 190 3.50 3.10 100k
CMI-TSCC1414N-321K 320 340 1.80 1.60 100k
CMI-TSCC1414N-142K 1400 1800 1.40 1.20 100k
CMI-TSCC1414N-252K 2500 3000 1.10 1.00 100k
CMI-TSCC1414N-432K 4300 3400 0.65 0.60 100k
COILMASTER LED DRIVE INDUCTOR
A B C D E F
14.5±0.5 14.5±0.5 14.0 Max 3.5±0.5 7.5±0.5 0.8±0.1
#2